Liddington	ss	H. V. i. f. franci plegis	the third Baron without his sonnes
Cadecott	i	Comitacione Baronie Burghley in teate anno 2d quinto die Octobris anno domini 1699	
Homagia deo	c	stholdjournau videlicet anno 1699 sequens oram thoruas Ercedole gen. Leicestru	
Liddington		Barobus duxstafor	John Petty
		Genesius Petty	Thomas Ward
		Allen	Carolus Harrow
Roger		Bushwill	Jud. Willm.
Robert		Gwill	Willm. Brown
Jacob		Willm.	John Mason
Moses		Allen	Rub. Waterfield
			Willm. Sherwood
			15
		Barobus Cipsalfe Deniuard de uero	
		Malcolm Allen	

Elis hanc sive ruita fuit

Ottobr dñmio Dom 1698 sursureddi

spatium ad Alijapetitale ad fratre uita el quatuor pulco et migris pro egressu pregrifou ex omnibus tenuagis et Alija
muniti tenua fortis. Sharp, Josephus Hawthorne, Elizabetha Hanis videlicet opus est iustis reuris. Hanc cura
et Gratia Malteus Hered et signis suorum in ipsius statu consolitandis dubitare condicione quod datus tarobz
sly Hered. Petitoribz administratoribz et signis sui solvente et celi transfaret et iuris curio Malteus Gratiae
Malteus Hered. Petitoribz statu oculi signi. ut plena et iusta summa uocatio libra et equum detin
solidora legem. monito duce tu iuste seruus ad oculi super et unum diem Octobris qui foret in duno Dom 1609
hunc latus reddidit et foret omnia et unius effusus baliser staret in plena potestate viritate omnibus duno
Lentus et de tunc huius leizum per quod Hendes tenet in forma et ad voluntat dudum statu
eubus ejusdem Maltey. Reddendus annua et redditus servire consuetudo et riuus uide debitis de
iure tenuerit donata non exffice. Quod exaltat in iuris quid est factus fiducia admissio sunt iude senti
Ad hanc curam vultus fuit plementum pretissimum de tua ad hujus Maltey qd Willib. ille filius. Heret
et celi tenua et sustinua et statu Maltey et defunctor. Robtus Danley filius perebat. Robtus Danley et fuit
in sustinua et celi Maltey qd et cluero sibi illi Elizabetha et ejus ipse et cuius solae et recta ex auctor. distillid
et horum dux dala gen. seu thymum iustis uero die duxisti duno Dom 1609. hunc reddid et ui manus dui et

et hoc hanc curia solat fuit x laurem. De quod est in Detmarus huius Marij qd Willib. et cito quarto die
Aprilis anno domini 1699. Sursum reddidit suam filium dñm pmaius iuxta Laurentius obitu illud Missa agens sive e cunctis re-
fusus via idoneum ad instrumentum Walli in xomario exarvato circumsticere. In opus 88. iij. f. 18. iuxta
filiam Katharine videlicet durad viti. misera vita diu in coruina post detra subditibus eorum viverunt
in opus 89. Hered formordiavit Katharine et ipsi Willib. littuus exerat et excrevit et destruit exilium
de vnu. Hered detroniavit Willib. in exilium et dum fons Marij exanimis dñe oculi suu et tota sit in de-
ciliis serigat Hendrik Tenent sibi in formacu ad voluntatem dñm fons ejusdem Marij. Redden-
do annas redditus ad servire constructio eius inde detra de jure tenuit et aut duos et ffuerunt
et fui in exilio. Et detra Willib. fideliter da missio sunt inde de cula.

ut et in margine et in Willius ser. f. 12 lib. dduinisq; sunt uide de cito
Ad hanc En i p̄tulat fuit Tarobius filius Detinat hujus Madij qd Willus Jordani. Secundis fuit j dmo Dni 169
urges duxi ui manus duxi manu. viiib Tarobi duxi illuc sotagid tu studiui exdugton vñ uite uaria ipius Willi-
Jordani. Et opus est tuis Ioh. Jordani filij. id est Willi Herde. Hs iugis uordi uixit in reversione post-
et obiit xiiii Willi Mariae vdi ejus ston cont Madij. & Subliac Condicione qd duxi Tarobis Jordani Herde et
huius uirfratis Madij. post detrahit ad toru Willi Tarobis vdi ejus soluit. ex solvi rausat Tarobis Jordani
vñ uiori ejus fratri. Sumad eten librarid legli monile duxi Marie Jordani. Sorori ejus. Sumad eten librarid
ili monile dictam quiclo sumiit eadem Maria sorori ejus. roabilare eumorare uicodini Cottagiō durau-
it. ^{ex isto} vid. falle et uarii et tenet sumarū monile a modo eten. Tā se abilat ou

empero quo x. clausum plet videt. clutou; ad sexas sumar monete & modo obsolet habilitatou;
pno. Maria durauit tempore quo x. clausum plet. Ad opusq. huius marie Jordanie. Maria Jordanie
oratio eius de Tuteonem qd sp. Iacob Jordanie. Maria atyriani ex reddili & fini. Quis coru. Petas regal
lunars vires illius et modo quod dicitur. clutou. habilitatou. & Maria durauit tempore quo x. illa & solar
cupsa. & fat. et x. off. clutou. ad sexas sumar monete reget. ad habilitatou. ob fab. ex iuxta Maria ad opusq.
x. viii. John Jordanie. Hered de S. iug. suoru vir. in sdn. Com. Maudij. & cui dnm p. cu. sed d. toutefuit
ad. scipio orig. Hendt Tenende i inform. & ad voluntat. Qui sdn. Com. ejusdem Maudij. Reddend.
ad annuatim q. b. et ad seruire. Com. viris uideat. De jure consuetudine. & huic uocat in
margin. Et seruidital. admissusq. istud. Etudib.

¶ Et hanc curia vult. Sicut Laurentius Reynolds videtur haec. Mandi quod dicitur fuisse illa talis ha-
ec opus. (ix ad xxiij folijs. circa die maij et iij) 28^o die Iunij anno Domini 1599. Sursum reddidit ei manus eius
manus ipsius Laurentij dicitur. Nudus et virgatus dorso in pectus ut munus dicitur est cui tenuit. Hic illi deponit
terra. Prudentius Newbon dicit opus iste. Tunc Jacobus Hill dicit quod fuisse suorum in iuxta. Eius locum. Mandi xij. Huius
scilicet eiusdem tunc istud videtur. Scilicet per regia rendit. Tenerit ei in formam. Et tunc ab aliis videtur confunditur
quidem Mandi. Rendit inde annuatim quod est ad servum. Consultud ex iubatione sibi de jure consuetud
at. Non confundatur nec in iugis efficiat. sed libet ad iuris. Et inde dico.